АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2Ц. 06. ZV fS  № 6У<Р
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 2 октября 2014 г.

№ 1400 «Об образовании жилищной комиссии по распределению жилых
помещений муниципального жилищного фонда»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 2 октября 2014 г. № 1400 «Об образовании
жилищной комиссии по распределению жилых помещений муниципального
жилищного фонда», изложив в новой редакции приложение к постановлению
(прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 30 ноября 2018 г. № 1469 «О внесении
изменений в постановление муниципального образования Тимашевский район
от 2 октября 2014 года № 1400 «Об образовании жилищной комиссии по рас
пределению жилых помещений муниципального жилищного фонда».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо
вать настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
муниципального образования Тимашевский район.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Т имашевский район
от гч.оь. w?9 № gw
«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 02.10.2014 № 1400
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от %  У ' 'О б . 6  Г < Р )

СОСТАВ
жилищной комиссии муниципального образования Тимашевский район

по распределению жилых помещений муниципального жилищного фонда

Мальченко
Елена Ивановна

Стешенко
Александр Николаевич

Мамырко
Валентина Ивановна

первый заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район,
председатель комиссии;

заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район,
заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист отдела по социальным
вопросам администрации муниципального
образования Тимашевский район,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Сивкович
Александр Александрович

исполняющий обязанности заместителя
главы муниципального образования
Тимашевский район;

2

Каленский
Виталий Анатольевич начальник отдела по социальным вопросам

администрации муниципального
образования Тимашевский район;

Хомякова
Ольга Александровна

исполняющий обязанности главного врача
ГБУЗ «Тимашевская центральная районная
больница» министерства здравоохранения
Краснодарского края (по согласованию);

Комиссаров
Алексей Александрович

начальник отдела земельных и
имущественных отношений администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

Приставка
Евгений Алексеевич

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи
администрации муниципального
образования Тимашевский район.».

Первый заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район Е.И. Мальченко